. . v / г •
е- V / V

Г
Р / W

F o V V
/ J J I

d? r V
Д 1 л ^

4Vf

Директору Института химии

им. В.И.Никитина АН РТ

д.т.н, профессору

Сафарову A.M.

J?<u/

ЗАЯВЛЕНИИ

Прошу разрешить размещение на сайте Института химии им.

В.И.Никитина АН РТ текст выполненной мною диссертации на тему

/ -б/ <£>£?£#/XtSS/O/fasfiA

представляемой на соискание ученой степени кандидата (доктора)

наук по специальности

00. of ЯУг^ггг/Л

Даю согласие на размещение полного текста диссертации в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в единой

информационной системе и на автоматизированную обработку моих

персональных данных.

/ / Of- S f